PORTARIA nº  056/2024

5 de Novembro de 2024.

Carlos Eduardo de Liz, Diretor Executivo, no uso de suas atribuições,

Art.  1º  -  Designar  a Comissão de Seleção  do Programa Universidade Gratuita  conforme nos

termos  da  Lei  Complementar  nº  831/2023  e  nº  853/2024,  e  regulamentado  pelo  Decreto  nº

219/2023 e Decreto nº 450/2024, assim constituída:

Bianca Carsten Pieri registrodiplomas@uniplaclages.edu.b

r

(49) 3251-1022

Carla Palhano proens@uniplaclages.edu.br (49) 3251-1022

Cristiane  Magnabosco  –
Assistente Social

controlabolsa@uniplaclages.edu.br (49) 3251-1022

Daniele Alves da Silva extensao@uniplaclages.edu.br (49) 3251-1022

Danielle Pereira controlabolsa@uniplaclages.edu.br (49) 3251-1022

Débora de Sousa Correa de
Melo

extensao@uniplaclages.edu.br (49) 3251-1022

Eliege Aparecida Pereira extensao@uniplaclages.edu.br (49) 3251-1022

Fernanda Kuhnen Ramos controlabolsa@uniplaclages.edu.br (49) 3251-1022

Luana Ortiz de Moares extensao@uniplaclages.edu.br (49) 3251-1022

Luciane Bet Proença extensao@uniplaclages.edu.br (49) 3251-1022

Lucilene Bet Proença extensao@uniplaclages.edu.br (49) 3251-1022

Stefannie Stramosk controlabolsa@uniplaclages.edu.br (49) 3251-1022

Victor Conrado victorconrado@uniplaclages.edu.br (49) 99920-0307

Art. 2º - As atividades desempenhadas pelos funcionários da Fundação Uniplac que compõe a

Comissão de Seleção deverão ser  desempenhadas em horários de funcionamento normal  da

Instituição e dentro de sua carga horária de trabalho.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages/SC, 5 de Novembro de 2024.

Carlos Eduardo de Liz

Diretor Executivo

Fundação UNIPLAC

		2024-11-05T12:28:48-0300